PeECG

MY WAY OF HOME

e Kapazitat: 6 kg

e 1000 U/ min

e Energieeffizienz: D

e 15 Programme

e | ED-Anzeige

e Zeitanzeige

e Fehlermeldung

e Verbrauch: 65 kWh pro 100 Zyklen

e Wasserverbrauch: 43 |/ Zyklus

e Dauer des Referenzprogramms: 3:13
Std

ECG EWF 1064 DD

Waschmaschine

Product code: 100000840953
EAN: 8592131239616

Frontlader
LED-Anzeige

6 kg Wasche
Energieklasse: D

A
/D
G

e Dauer des Referenzprogramms (halbe e Abnehmbare Deckplatte
Ladung): 2:34 Std

e |autstarke: 76 dB

e Edelstahltrommel
e Kindersicherung /

e Verzogerter Start (1-23 Stunden) Sicherheitsverriegelung

e Stabilitatskompensationssystem e Trommelvolumen: 44 |

e Erkennung der halben Ladung e | ochdurchmesser: 30 cm

e Oko-Programm e Turdurchmesser: 44 cm

e Programm fir Allergiker e Wasserdruck: 0,1-1 MPa

e Sauglingsprogramm e max. Leistungsaufnahme: 2100 W

e Schnellprogramm e ProduktgroRe (H x B x T): 84,5 x 59,7 x
49,7 cm

e Waschzyklus-Beschleunigungsfunktion
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PeECG

MY WAY OF HOME

Technische Parameter

Max. Stromverbrauch (W)

Nennkapazitat (kg)

Max. Umdrehungen pro Minute

EEI

Energieeffizienzklasse
Waschwirkungsindex

Energieverbrauch pro 100 Zyklen (kwWh)
Gewichteter Wasserverbrauch pro Zyklus (1)
Lange des Referenzprogrammes (Std.)

Lange des Referenzprogrammes bei %2 Ladung (Std.)

2100

1000
80

1.04

65

43
0.13402777777778
0.10694444444444

Gerauschpegel (dB) 76
Gerauschemissionsklasse B
Aus-Zustand (W) 0.5
Automatische Waschmitteldosierung 1
Twin-Jet-System 4
Dampffunktion -
Motortyp -
Wifi-Verbindung nein
Option Warmwasseranschluss AC
Selbstreinigende Funktion nein
Produktbeschreibung
Hinzufiigen von Wéasche wahrend des Waschens Ja
System zum Ausgleichen der Stabilitét Ja
Wascheausgleichssystem Ja
Aquastop-Schlauch Ja
Zulauf- und Ablaufschlauch sind in der Verpackung enthalten Ja
Verzogerter Start/ Ende Ja
Programme
Anzahl der Programme 15
Autoprogramm nein
Taste fur die Temperatureinstellung Ja

Design

Trommelmaterial

Trommelvolumen (1)

Durchmesser der Trommel (cm)

Max. Offnungswinkel der Tir (°)
Offnungsdurchmesser der Waschmaschine (cm)
Tirdurchmesser (cm)

Kabellange (cm)

Gewicht & groRe

Rostfreier Stahl
44

47

160

30

44

160
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E——
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MY WAY OF HOME

BREITE (MM) 595
HOHE (MM) 850
LANGE (MM) 510
GEWICHT (KG) 54.0

Gewicht & groRRe (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM) 641
HEIGHT WITH PACKAGING (MM) 881
DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG) 57.4
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